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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 32 Мужчины, 50m На спине Открытые
07.03.2026 - 12:50 Результаты Предварительный
Pool 50 m 15-16 years men 27.62 CERTICOVTEV, Chirill  (BUL) 01.01.2024
Pool 50 m 17-18 yers men 26.10 CHIRSANOV, Chirill  (GRE) 01.01.2024
Pool 50 m 19 yers and older men 26.10 CHIRSANOV, Chirill  (GRE) 01.01.2010
Очки: AQUA 2025

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. CERTICOVTEV, Chirill 09 Tssro-1 27.48 629 Q
2. LESETCHII, Alexandr 07 Tssro-1 27.63 619 Q
3. STATII, Kirill 08 Ssscjro Balti-1 27.65 617 Q
4. STINGACI, Damian 10 Ss 11-2 28.23 580 Q
5. DANCO, Ivan 08 Tssro-1 28.35 573 Q
6. BODNARI, Artiom 09 Ssscjro Balti-1 28.47 565 Q
7. GORCEAG, Cezar 08 SSnr.8-3 28.57 560 Q
8. GOLBAN, Alexandr 07 Ss 11-1 28.83 545 Q
9. RAILEAN, Mihai 08 Ss 11-1 28.92 539 R

10. CULIOMZA, Dmitrii 08 Mec-1 29.05 532 R
11. TERTILOV, Maxim 10 Tssro 2 29.06 532
12. ROSTOVSKYI, Nichita 08 SSnr.8-2 29.32 518
13. TINCU, Anton 09 SSnr.8-1 29.34 517
14. PATRASCA, Nikita 11 SSnr.8-2 29.94 486
15. DANCO, Marc 10 Tssro 2 30.53 458
16. GANEA, Bogdan 08 SSnr.8-1 30.85 444
17. MUNTEANU, Danu 10 Mec-2 31.22 429
18. CARP, Alexandru 09 Mec-1 31.26 427
19. MURASOV, Artur 13 Tssro 3 31.46 419
20. PLUCCI, Arseni 10 Tssro 2 31.58 414
21. BUDECI, Victor 10 Ss 11-2 31.60 413
22. MAXIMCIUC, Nikita 11 Ss 11-2 31.61 413
23. CERBARI, Leon 10 LPS Buiucani 31.71 409
24. LESNOI, Timur 12 Tssro 3 31.81 405
25. DIMITRIU, Mihai 07 SSnr.8-3 31.86 403
26. NEGOITA, Gabriel 11 LPS Buiucani 32.22 390
27. OCHINCA, Darius 11 Mec-2 32.37 385
28. FILIMONOV, Daniil 11 Sheriff 32.62 376
29. BODISTEANU, Eduard 11 SSnr.8-3 32.63 375
30. CRISTIOGLO, Kiril 09 Aquadis 32.66 374
31. POPA, Gabriel 09 Ss 11-4 32.90 366
32. BOSTAN, Andrei 12 SSnr.8 -5 33.13 359
33. ERJICOVSCHII, Leonid 10 Mec-3 33.22 356
34. DOMOSAN, Maxim 11 SSnr.8-3 33.50 347
35. SAGHIN, Ilia 10 Ss-6-1 33.93 334
36. POPOVICI, Andrei 11 Ss 11-4 34.60 315
37. VODOVOI, Nichita 12 Ss-6-3 35.33 296
38. DIACONU, Nichita Ss-6-2 35.83 283
39. COJOCARU, Dragos 13 SSnr.8-4 36.68 264
40. DEM, David 13 SSnr.8-4 36.77 262
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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 32, Мужчины, 50m На спине, Предварительный, Открытые

Место Год рождения Время Очки

41. PLETOS, Alexei 10 LPS Buiucani 37.70 243
42. IARUN, Nichita 12 Tssro 4 38.09 236
43. FRUNZA, Alexandru 11 Ss-6-1 38.21 234
44. ZANOGA, Alexei 89 Aquadis 56.83 71

2008 и моложе

1. CERTICOVTEV, Chirill 09 Tssro-1 27.48 629 Q
2. STATII, Kirill 08 Ssscjro Balti-1 27.65 617 Q
3. STINGACI, Damian 10 Ss 11-2 28.23 580 Q
4. DANCO, Ivan 08 Tssro-1 28.35 573 Q
5. BODNARI, Artiom 09 Ssscjro Balti-1 28.47 565 Q
6. GORCEAG, Cezar 08 SSnr.8-3 28.57 560 Q
7. RAILEAN, Mihai 08 Ss 11-1 28.92 539 R
8. CULIOMZA, Dmitrii 08 Mec-1 29.05 532 R
9. TERTILOV, Maxim 10 Tssro 2 29.06 532

10. ROSTOVSKYI, Nichita 08 SSnr.8-2 29.32 518
11. TINCU, Anton 09 SSnr.8-1 29.34 517
12. PATRASCA, Nikita 11 SSnr.8-2 29.94 486
13. DANCO, Marc 10 Tssro 2 30.53 458
14. GANEA, Bogdan 08 SSnr.8-1 30.85 444
15. MUNTEANU, Danu 10 Mec-2 31.22 429
16. CARP, Alexandru 09 Mec-1 31.26 427
17. MURASOV, Artur 13 Tssro 3 31.46 419
18. PLUCCI, Arseni 10 Tssro 2 31.58 414
19. BUDECI, Victor 10 Ss 11-2 31.60 413
20. MAXIMCIUC, Nikita 11 Ss 11-2 31.61 413
21. CERBARI, Leon 10 LPS Buiucani 31.71 409
22. LESNOI, Timur 12 Tssro 3 31.81 405
23. NEGOITA, Gabriel 11 LPS Buiucani 32.22 390
24. OCHINCA, Darius 11 Mec-2 32.37 385
25. FILIMONOV, Daniil 11 Sheriff 32.62 376
26. BODISTEANU, Eduard 11 SSnr.8-3 32.63 375
27. CRISTIOGLO, Kiril 09 Aquadis 32.66 374
28. POPA, Gabriel 09 Ss 11-4 32.90 366
29. BOSTAN, Andrei 12 SSnr.8 -5 33.13 359
30. ERJICOVSCHII, Leonid 10 Mec-3 33.22 356
31. DOMOSAN, Maxim 11 SSnr.8-3 33.50 347
32. SAGHIN, Ilia 10 Ss-6-1 33.93 334
33. POPOVICI, Andrei 11 Ss 11-4 34.60 315
34. VODOVOI, Nichita 12 Ss-6-3 35.33 296
35. COJOCARU, Dragos 13 SSnr.8-4 36.68 264
36. DEM, David 13 SSnr.8-4 36.77 262
37. PLETOS, Alexei 10 LPS Buiucani 37.70 243
38. IARUN, Nichita 12 Tssro 4 38.09 236
39. FRUNZA, Alexandru 11 Ss-6-1 38.21 234
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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 32, Мужчины, 50m На спине, Предварительный

2010 и моложе

1. STINGACI, Damian 10 Ss 11-2 28.23 580 Q
2. TERTILOV, Maxim 10 Tssro 2 29.06 532
3. PATRASCA, Nikita 11 SSnr.8-2 29.94 486
4. DANCO, Marc 10 Tssro 2 30.53 458
5. MUNTEANU, Danu 10 Mec-2 31.22 429
6. MURASOV, Artur 13 Tssro 3 31.46 419
7. PLUCCI, Arseni 10 Tssro 2 31.58 414
8. BUDECI, Victor 10 Ss 11-2 31.60 413
9. MAXIMCIUC, Nikita 11 Ss 11-2 31.61 413

10. CERBARI, Leon 10 LPS Buiucani 31.71 409
11. LESNOI, Timur 12 Tssro 3 31.81 405
12. NEGOITA, Gabriel 11 LPS Buiucani 32.22 390
13. OCHINCA, Darius 11 Mec-2 32.37 385
14. FILIMONOV, Daniil 11 Sheriff 32.62 376
15. BODISTEANU, Eduard 11 SSnr.8-3 32.63 375
16. BOSTAN, Andrei 12 SSnr.8 -5 33.13 359
17. ERJICOVSCHII, Leonid 10 Mec-3 33.22 356
18. DOMOSAN, Maxim 11 SSnr.8-3 33.50 347
19. SAGHIN, Ilia 10 Ss-6-1 33.93 334
20. POPOVICI, Andrei 11 Ss 11-4 34.60 315
21. VODOVOI, Nichita 12 Ss-6-3 35.33 296
22. COJOCARU, Dragos 13 SSnr.8-4 36.68 264
23. DEM, David 13 SSnr.8-4 36.77 262
24. PLETOS, Alexei 10 LPS Buiucani 37.70 243
25. IARUN, Nichita 12 Tssro 4 38.09 236
26. FRUNZA, Alexandru 11 Ss-6-1 38.21 234


